[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
19.06.2014г.                               № 7/1

Об утверждении Генерального плана ЗАТО городской округ
Молодёжный Московской области

Рассмотрев обращение Руководителя администрации ЗАТО городской округ Молодежный А.П. Лунева об утверждении Генерального плана ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области решил:
   1. Утвердить Генеральный план ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области.

2. Данное решение  опубликовать в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЁЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте: www. zato-molod.ru.
3. В законную силу данное решение вступает с момента опубликования.

Глава ЗАТО городской округ

Молодежный Московской области

   В.Н. Заголий